d) Fica assegurado à Contratante, o direito de rejeitar o playground entregue em desacordo 
com as especificações e condições deste contrato.  
e) A vigência do termo contratual será de 40(quarenta) dias, podendo ser prorrogado em mais 
10 (dez) dias. 
f) O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 16.820,00 (dezesseis mil 
oitocentos e vinte reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 10(dez) 
dias após a entrega do objeto.  
g) O objeto, se estiver de acordo com o solicitado e a proposta, será recebido 
provisoriamente, no ato da entrega, para efeito de posterior verificação de sua conformidade